

CONTRIBUTI "Centri Polifunzionali" Misura 2 anno 2006 (scadenza domanda Marzo 2007) - DGR 10 - 4030
COMUNE DI CUCCARO MONFERRATO (AL)

Luoghi di intervento	quadro economico di spesa ammessa					TOTALE SPESA AMMESSA
	fabbr.	ester.	lavori base d'asta / netto contrattuale	oneri di sicurezza max 4%	IVA al 10%	Spese tecniche max.12% (IVA e oneri compresi)
Dati approvati con D.D. n. 258 del 22.08.2007	locale in via Alessandria	€ 75.668,21	€ 75.668,21	€ 2.804,23	€ 7.847,24	€ 9.080,19
		€ -				
Contributo concesso (80%)						€ 76.319,90

Luoghi di intervento	quadro economico di spesa ammessa					TOTALE SPESA AMMESSA
	fabbr.	ester.	lavori base d'asta / netto contrattuale	oneri di sicurezza max 4%	IVA al 10%	Spese tecniche max.12% (IVA e oneri compresi)
verifica da progetto esecutivo	locale in via Alessandria	€ 75.668,21	€ 75.668,21	€ 2.804,23	€ 7.847,24	€ 9.080,19
		€ -				
Contributo concesso (80%)						€ 73.480,95

riquantificazione spesa ammessa ai fini dell'acconto

Imp. lavori a base d'asta concesso	€ 75.668,21
ribasso d'asta / imp.offerto prezzi unit.	7,53%
oneri di sicurezza	€ 2.804,23
IMPORTO CONTRATTUALE	
I.V.A. sui lavori	€ 72.774,62
Spese Tecniche (+ i.v.a + oneri)	€ 7.277,46
	€ 5.531,50
totale spesa ammessa	post-contratto € 85.583,59
contributo concesso del 80% post-contratto	
	€ 68.466,87
acconto 30% della spesa ammessa	€ 25.675,08

(nota 1)

Contratto n. Rep 257 del 14/05/08

(nota 1) : lettera di trasmissione del 09/072008 del contratto d'appalto con ditta EDILSYSTEM s.r.l. di Camagna Monferrato con verbale consegna lavori del 15/05/2008

COMUNE DI CUCCARO MONFERRATO (AL)

Importo Conto Finale	€	72.774,62	(nota 2)
I.V.A. sui lavori effettuati	€	7.277,46	
Spese Tecn. consuntivo (+ I.V.A + oneri)	€	4.751,85	(nota 3)
totale spesa ammissibile post-Contabilità Finale	€	84.803,94	
Contributo liquidabile (80%)	€	67.843,15	
a dedurre l'acconto del 30% della spesa ammessa	€	25.675,08	
somma da liquidare a saldo	€	42.168,07	

Economia realizzata

€ 8.476,75

(nota 2) : Le opere sono state eseguite con l'introduzione di perizia di variante approvata con delibera di giunta c. n. 29 del 25/11/2008: se ne prende atto. L'importo dei lavori ammessi è rendicontato nel Certificato di Regolare Esecuzione approvato con Determinazione del Responsabile servizio Tecnico n.22 del 23/12/2008 - Si conferma l'importo di contributo concedibile post contratto.

(nota 3) : L'importo delle **spese tecniche** ammissibili trovano capienza nella Determinazione del Responsabile servizio Tecnico n.22 del 23/12/2008 per un importo complessivo di € 4.751,85 di cui al professionista € 3.182,40 ed al tecnico comunale € 1.569,

avvio attività attestata da delibera giunta comunale n. 19 del 27/03/2009 - gestore Gaiaderelli Barbara -da visura camerale avvio attività in data 09/03/2009